

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Stupkova-demontáž a oprava soklu v prostorách tělocvičny-chodba

Místo: Olomouc

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: REKOL - komplexní stavební rekonstrukce s.r.o.

IČ: 28653386

Brněnská 412/59

DIČ:

78301 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			51 672,64
PSV			42 656,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 329,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 329,60 CZK
Základní DPH	21 %	19 809,00 CZK

Zaokrouhlení 0,40 CZK

Cena celkem s DPH 114 139,00 CZK

v

dne

17.5.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu				Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV				46 487,37
64	Výplně otvorů	HSV				1 494,00
96	Bourání konstrukcí	HSV				3 691,27
766	Konstrukce truhlářské	PSV				11 247,84
776	Podlahy povlakové	PSV				1 868,22
783	Nátěry	PSV				29 540,90
Cena celkem						94 329,60

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Stupkova-demontáž a oprava soklu v prostorách tělocvičny-chodba
O:	Olomouc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní			
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi Chodba:(1,5+1,5)*8+(2,0+2,0+0,9)	m	28,90000	95,20
2	612481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix 175,68-79,38	m2	96,30000	229,00
3	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 96,3	m2	96,30000	121,00
4	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi 96,3	m2	96,30000	76,50
5	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové 1,5*30	m	45,00000	40,20
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 1,495	t	1,49500	572,00
Díl:	64	Výplně otvorů			
7	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm 1	kus	1,00000	1 494,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí			
8	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*1,97	m2	1,57600	282,50
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,14420+0,11978	t	3,26398	227,50
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,2640	t	3,26400	177,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,264*6	t	19,58400	15,00
12	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo 3,264	t	3,26400	500,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			
13	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 Chodba-pravá stěna:1,5*(32,65-9*0,9) Zadní část+sloupy:1,5*2,1+2*1,5*(0,35+0,65)*2 Přední část+sloupy:1,5*(8,45-1,6)+1,5*2,75+1,5*2,1+2*1,5*(0,35+0,65)*2 Chodba-levá stěna:1,5*(16,20+11*0,15)	m2	96,30000	92,40
14	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn Tělocvična-chodba:96,3	m2	96,30000	24,40
Díl:	776	Podlahy povlakové			
15	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci Chodba-pravá:36,825/1,5 zadní část+sloupy:9,15/1,5 přední+sloupy:23,55/1,5 Chodba levá strana:26,775/1,5	m	64,20000	29,10
Díl:	783	Nátěry			
16	783842110R00	Nátěr omítek stěn 3x email + 1x tmel 175,68-79,38	m2	96,30000	297,50
17	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email zárubně 9x:9*0,16*(2,0*2+0,8)	m2	6,91200	129,00

Celkem
46 487,37
2 751,28
22 052,70
11 652,30
7 366,95
1 809,00
855,14
1 494,00
1 494,00
3 691,27
445,22
742,56
577,73
293,76
1 632,00
11 247,84
8 898,12
2 349,72
1 868,22
1 868,22
29 540,90
28 649,25
891,65

